


ПАСТА
Спагеттини с трюфельной пастой 
и пармезаном

Ригатони с соусом из запеченных 
томатов
моцареллой и песто

Лингвини с креветками 
и соусом биск

Папарделле болоньезе
с мраморной говядиной

720

790

820

790

Салат с жареным цыплёнком
и йогуртовым соусом

Салат с креветками
и медово-лимонным дрессингом

Томаты, страчателла
с соусом песто

Вителло тоннато
с руколой и томатами

Зелёный салат с авокадо
и соусом из пармезана

Фета жареная
в хрустящем тесте, с мёдом

Камамбер запечённый
с фруктовой горчицей

Овощной салат 
с таджасскими оливками

Паштет из куриной печени
с орехом пекан и черносливом

Баклажан с томатной сальсой
пармезаном и соусом тахини 

650

790

650

690

620

650

920

550

590

690

САЛАТЫ И ЗАКУСКИ

ГОРЯЧЕЕ
790

850

850

890

990

450

590

790

950

Бифштекс
с перечным соусом и хрустящим луком

Говяжьи щёчки
с печёным картофелем и соусом из пармезана

Жареные креветки
с соусом биск

Филе судака с овощами
и соусом берблан

Тальята из говядины
с руколой и пармезаном

Печёный картофель
с трюфельным соусом / со сметаной и зеленью

Печёная цветная капуста
с трюфельным / йогуртовым соусом

Шницель-цезарь
С пармезаном

Жареный цыпленок 
с соусом "Жу"



ГАРНИРЫ
Картофель фри / трюфельный 
с пармезаном
Батат фри
Припущенный шпинат

390/550

550
390

СУПЫ
Куриный бульон
с орзо и шпинатом

Суп из печёных томатов 
с креветками / с морепродуктами

Картофельный крем-суп 
с чоризо 

490

650/750

490

ДЕСЕРТЫ
Чизкейк с чёрной смородиной 
и вафельной крошкой

Крем-брюле  
с бобами тонка и кленовым сиропом

Малина, фисташка, ваниль 
ганаш из белого шоколада, малина и 
фисташковое мороженое

Сорбет и джелато 
на выбор

490

490

650

290

Апельсиновый фреш 250 мл

Домашний лимонад 250/900 мл

Морс 300 мл
смородина-лаванда / лесные ягоды / 
шиповник-пекан

Вода 500 мл
с газом / без газа

Чай 500 мл
травяной / жасминовый улун / ассам

Авторские чаи 500 мл
малина-мята / марроканский шиповник / 
черная смородина и саган дайля 

КОФЕ
Эспрессо 40 мл

Американо 200/300 мл

Флэт-уайт 220 мл

Капучино 250 мл

Латте 300 мл

Эспрессо-тоник  300 мл
классический / со смородиной

Раф 300 мл

Бамбл 250 мл

Альтернативное молоко 50 мл

390
350/720

290

350

420

490

250
320/390

420
450
450
450

490
420
100

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ



ВИНО

Prosecco Malizioso 
сухое, Италия

Cava Divino Oro 
сухое, Испания

Maison du vin cremant de loire 
сухое, Франция

650

650

850

125 млИГРИСТОЕ

Riesling Landgut 
сухое, Австрия

Vinho Verde Pavao Escolha 
полусухое, Португалия

Pinot Grigio Geografico 
сухое, Италия

Sauvignon Blanc Whistling Track 
сухое, Новая Зеландия 

650

620

650

790

125 млБЕЛОЕ

Montepulciano d'Abruzzo Casa Massimo
сухое, Италия

Burfield Pinot Noir
сухое, Чили

Zweigelt Landgut 
сухое, Австрия

650

620

650

125 млКРАСНОЕ

Беллини 140 мл

Лимончелло Спритц 200 мл

Маракуйя Спритц 190 мл

Апероль Спритц 170 мл

Негрони 90 мл

Френч 75 130 мл

Порн Стар Мартини 130 мл

Бэзил Смэш 90 мл

Виски Сауэр 90 мл

Эспрессо Мартини  100 мл
с чёрной смородиной

Белый Русский 90 мл
с мускатным орехом

Сангрия 600 мл
красная / белая

590
690
690
720
750
650
720
650
650
620

620

1090

КОКТЕЙЛИ



Ром на вишне 
Джин на смородине
Джин на малине с мятой
Лимончелло

350
350
350
350

40 млДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ

ДЖИН
Coquerel Normindia
Roku

620
720

ВИСКИ
Glengarry 12
Bushmills Original

790
590

ГРАППА
Sibona La Grappa di Moscato 720

РОМ
Brugal Anjeo 590

Eggenberg Hopfenkönig 
светлое фильтрованное, Германия

Eggenberg б/а
светлое фильтрованное безалкогольное, Германия

Galipette Brut
французский сухой сидр

Galipette Rose
французский сидр из яблок с красной мякотью

550

450

690

690

ПИВО И СИДР 330 мл





Бургер
с мраморной
говядиной

Ростбиф,
томатная сальса
и соус из тунца

Томленый ягнёнок
с тахини и травами

Прошутто котто,
трюфельная паста
и страчателла

Баклажан
Пармиджано

Рагу из
говяжьих щечек

 КULЕК                     

590 ₽

590 ₽

790 ₽

690 ₽

590 ₽

790 ₽



 КULЕК                     

Болоньезе
с сыром
моцарелла

Жареные грибы
моцарелла, шпинат

Цыпленок
в грибном соусе

Креветки, 
авокадо, йогурт 

Страчателла,
томаты, соус песто

Жареная говядина, 
сыр чеддер и 
перечный соус

590 ₽

590 ₽

690 ₽

590 ₽

790 ₽

590 ₽


